
 
 

UCHWAŁA NR IV/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 304122 T ul. Nasienna w Starachowicach przez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 7 ust. 2 oraz z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Starachowicach uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej nr 304122T ulica Nasienna 
w Starachowicach, działka nr 138 (skrzyżowanie z ul. Mieszała w Starachowicach), poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony został na mapce stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1, z dniem pozbawienia jej kategorii drogi gminnej zostaje wyłączona 
z użytkowania, tracąc jednocześnie status drogi publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 989



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/3/2024 

Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 989


	UCHWAŁA NR IV/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-29T12:15:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




